INDICAÇÃO Nº 1862/2021
EMENTA: Realização de pintura em lombada e colocar placa indicativa na Avenida Gessy Lever
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
O vereador​​​​​ Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Realização de pintura em lombada e colocação de placa indicativa do redutor na Avenida Gessy Lever, na altura do número 903, no bairro Lenheiro.

Justificativa:

Moradores das proximidades procuraram este vereador reclamando das condições da via, cuja lombada não está pintada e está sem placa de identificação, causando problemas no tráfego e risco de acidentes.
Valinhos, 20 de setembro de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador